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000 "EBPOMNAKTPEXL"

MHH 3662988370
Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1

Ten: +7 (495) 782-92-32
r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Awmk 600x400x300 cnnowHou 3eNnéEHbIN, aprT.
601

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (Mm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa
BrnaabiBaembli
LLirabennpyemsiit
Mepdopaumna aHo
Mepdopauuna cTeHku
Konuyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOnke
MaTtepuan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

dopma

Liset

O6bem, NuTp

600
400
300
505
365
295
Ja
Ja
Het
Het
1900
2508
19

Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)

##% -18°C « + 50°C
2000026054337

Kptouok 890x8x8 mm, apT.: P 501
KOHYCHbIN

3enéHbin

54



BpeHa

o

HassaHue

KonnyectBo Ha nannete

Pasmep BHYTpPeHHWI AnnHa (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWUMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpEeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

Tapa.py
244248

Awmk cnnowwHoin 600x400x300 MM, o6bem 52 n., apT.: 601

Llena ¢ HAC - 1325.00 py6.

info@pack-euro.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

76
505
365
295

2.5
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