

## Коммерческое предложение

# Ящик 600x400x300 сплошной зелёный, арт. 601



Длина (мм)	600
Ширина (мм)	400
Высота (мм)	300
Размер внутренний длина	505
Размер внутренний ширина	365
Размер внутренний высота	295
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Нет
Перфорация стенки	Нет
Количество в 40 ft HQ	1900
Количество в еврофуре 82 м3	2508
Количество в стопке	19
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	*** -18°C ↔ + 50°C
ШтрихКод	2000026054337
Аксессуары	Крючок 890×8×8 мм, арт.: Р 501
Форма	конусный
Цвет	зелёный
Объём, л	54

Бренд	Тара.ру
Ид	244248
Название	Ящик сплошной 600×400×300 мм, объем 52 л., арт.: 601
Количество на паллете	76
Размер внутренний длина (мм)	505
Размер внутренний ширина (мм)	365
Размер внутренний высота (мм)	295
Вес	2.5

Цена с НДС - 1325.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд